
Vážení spoluobčané, 

Tento pátek a v sobotu bude probíhat finální pokládka asfaltového povrchu na 

rekonstruované silnici a mostu. Od pátečního zahájení asfaltování až do 

nedělního rána je zakázáno pohybovat se po celé délce silnice, tj. od krámu až 

k Výborným. Abyste mohli uvedený zákaz respektovat, proveďte prosím 

nejpozději v pátek ráno přeparkování vozidel v souladu se svými plánovanými 

aktivitami v tyto dny a omezte i svůj pěší pohyb zde. 

Další informace: 

V sobotu od 16´00h sehrají fotbalové utkání Močovice „A“ a Horní Bučice. Zápas 

se uskuteční na hřišti v Klukách. Zdůrazňuji, sobotní zápas v kopané proběhne 

od 16´00h na hřišti v Klukách.  

Míra Paták pro Vás připravil rockovou noc na Cihelně. Akce se koná v sobotu, 5. 

října, od 19´00h. Občerstvení jistí pan Zdenda Lebeda a rockové pecky bude do 

Vašich uší pouštět DJ Brabeček. Přijďte se pobavit, zatančit, zazpívat. Moc se na 

Vás těšíme. 

Prostřednictvím Močovického čtvrtletníku, nebo svého mobilu, máte možnost 

rozhodnout o obecních symbolech Močovic, tedy o znaku obce a vlajce obce. 

Vezměte proto prosím do svých rukou nové vydání čtvrtletníku, přečtěte si 

Slovo starosty a ze zobrazených variant vyberte tu, která se Vám nejvíce 

zamlouvá.  

Jak z návodu v závěru Slova vyplývá, jeden výtisk čtvrtletníku poslouží 

k hlasování celé rodině. Ti z Vás, kteří budete hlasovat mobilem hlasujte přes 

FACEBOOK. Hlasování končí v pátek, dne 4. října. 

Kdo postrádá plastovou popelnici, nechť se o ni přihlásí u starosty. 

3.10.2024 


